até encontrar o ponto M, confrontando do ponto 07 ao M com a Rua Vasco da Rocha Leão; daí deflete à direita e segue em reta com azimute 
95º48`21” e uma distância de 21,59 m, confrontando com o imóvel de nº 666, da Rua Joaquim Lapas Veiga, até encontrar o ponto A, início desta 
discrição, encerrando uma área de 7.397,50 m² (sete mil, trezentos e noventa e sete metros e cinquenta decímetros de quadrado)”. 
 Art. 2º As despesas decorrentes da execução desta Lei Complementar correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas 
se necessário.
 Art. 3º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.